1024/256ポジション、1%抵抗偏差、
I2Cインターフェース、
50-TPメモリ・デジタル可変抵抗
   AD5272/AD5274
Rev. C
アナログ・デバイセズ社は、提供する情報が正確で信頼できるものであることを期していますが、その情報の利用に
関して、あるいは利用によって生じる第三者の特許やその他の権利の侵害に関して一切の責任を負いません。また、
アナログ・デバイセズ社の特許または特許の権利の使用を明示的または暗示的に許諾するものでもありません。仕様

PIN 1
INDICATOR
(R 0.15)
FOR PROPER CONNECTION OF
THE EXPOSED PAD, REFER TO
THE PIN CONFIGURATION AND
FUNCTION DESCRIPTIONS
SECTION OF THIS DATA SHEET.
図 50.10 ピン・フレーム・チップ・スケール・パッケージ[LFCSP_WD]
3 mm × 3mm ボディ、極薄、デュアル・リード (CP-10-9)
寸法: mm
 AD5272/AD5274
Rev. C  － 26/26 －
オーダー・ガイド
Model1 RAW (kΩ) Resolution Temperature Range Package Description Package Option Branding
AD5272BRMZ-20 20 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DE6
AD5272BRMZ-20-RL7 20 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DE6
AD5272BRMZ-50 50 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DE7
AD5272BRMZ-50-RL7 50 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DE7
AD5272BRMZ-100 100 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DE5
AD5272BRMZ-100-RL7 100 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DE5
AD5272BCPZ-20-RL7 20 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead LFCSP_WD CP-10-9 DE4
AD5272BCPZ-100-RL7 100 1,024 −40°C to +125°C 10-Lead LFCSP_WD CP-10-9 DE3
AD5274BRMZ-20 20 256 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DEE
AD5274BRMZ-20-RL7 20 256 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DEE
AD5274BRMZ-100 100 256 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DED
AD5274BRMZ-100-RL7 100 256 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DED
AD5274BCPZ-20-RL7 20 256 −40°C to +125°C 10-Lead LFCSP_WD CP-10-9 DE9
AD5274BCPZ-100-RL7 100 256 −40°C to +125°C 10-Lead LFCSP_WD CP-10-9 DE8
EVAL-AD5272SDZ   Evaluation Board
1 Z = RoHS 準拠製品。
I2C は最初に Philips Semiconductors 社 (現在の NXP Semiconductors 社)により制定された通信プロトコルです。